

Rc.No.762/2025/SA/Dt.11.11.2025

Revenue Divisional Office, Vizianagaram

From

Smt.D.Keerthi, M.Sc, B.Ed.,
Revenue Divisional Officer,
Vizianagaram.

To

The Metropolitan Commissioner,
VMRDA,
Visakhapatnam.



Sir,

Sub:- Land Pooling- VMRDA- Vizianagaram District- Vizianagaram Division-
Bhogapuram & Denkada Mandals- Ravada & Modavalasa villages- total extent
of Ac.13.75 cts – Form 1 Schedule -2 published in Eenadu and the New Indian
express- Schedule -2 published in all notified areas- Regarding.

Ref:- Rc.No.762/2025/SA/Dt.18.10.2025 of this office.

<>0<>

It is submitted that, a land measuring an extent of Ac.13.75 cts situated in
Sy.No.242,243 of Modavalasa village of Denkada Mandal and Sy.No.64-1 of Ravada village of
Bhogapuram mandal have been notified under Land Pooling Scheme by the Government of
Andhra Pradesh. Schedule-1 & 2 of Form-1 have been published in the news papers and all
notified areas of Denkada and Bhogapuram mandals.

In view of the above, signed copies of the Schedule-2 of Form-1 and published news
paper is submitted here with for kind perusal.

//t.c.b.o//

Yours faithfully,
Sd/-D.Keerthi,
Land Pooling Officer,
& Revenue Divisional Officer,
Vizianagaram

Administrative Officer

EO
11.11.25

19444
EO
for vlg
12/11/25

Schedule-2

DETAILS OF AREA UNDER LAND POOLING SCHEME

District: VIZIANAGARAM			Mandal: BHOGAPURAM				Revenue Village: RAVADA			
S.No.	Sy.No / Sub-division	Total extent (Ac)	Land category	LPM Temporary notation	Name of the Assignee/Relation or Encroacher	Extent under LPS (Ac.)	Boundaries			
			Assigned land/ Land under encroachment / Govt. land without encumbrances				Sy.No- Sub Division No.			
							North	South	East	West
1	64-1	9.557	Land under encroachment	64-1p	Talada sriramulu, srinu, adinarayana	0.105	64-1p (CMR Layout)	64-1p(Road)	Nidagattu Srinivas Rao S/o Appala swamy	64-1p(Road)
2	64-1	9.557	Land under encroachment	64-1p	Nidigattu srinivas	0.29	64-1p (CMR Layout)	64-1p(Road)	Talada sriramulu, srinu, adinarayana	Talada sriramulu, srinu, adinarayana
3	64-1	9.557	Land under encroachment	64-1p	Nidigattu appanna	0.06	Nidigattu srinivas	64-1p (Ysr Jagananna Colony)	Talada sriramulu, srinu, adinarayana	65-8 (Road)
4	64-1	9.557	Land under encroachment	64-1p	Talada sriramulu, srinu, adinarayana	0.495	64-1p (CMR Layout)	64-1p (Ysr Jagananna Colony)	Talada appala narasayya	Nidigattu srinivas, Nidigattu appanna
5	64-1	9.557	Land under encroachment	64-1p	Talada appala narasayya	0.37	64-1p (CMR Layout)	64-1p (Vacant land)	Talada appalaraju	Talada sriramulu, srinu, adinarayana
6	64-1	9.557	Land under encroachment	64-1p	Talada appalaraju	0.39	64-1p (CMR Layout)	64-1p (Vacant land)	Buttala Guramma, Chandala buchamma	Talada appala narasayya
7	64-1	9.557	Land under encroachment	64-1p	Buttala guramma	0.33	64-1p (CMR Layout)	Chandala buchamma	Damarasingi Atchiyamma	Talada appalaraju
8	64-1	9.557	Land under encroachment	64-1p	Chandala buchamma	0.27	Buttala guramma	64-1p (Vacant land)	Nidigattu appanna, Damarasingi Atchiyamma	Talada appalaraju
9	64-1	9.557	Land under encroachment	64-1p	Nidigattu appanna	0.04	Buttala guramma	Chandala buchamma	Damarasingi Atchiyamma	Chandala buchamma
10	64-1	9.557	Land under encroachment	64-1p	chandala appanna	0.27	64-1p (Vacant land)	YSR COLONY	64-1p (Vacant land)	YSR COLONY
11	64-1	9.557	Land under encroachment	64-1p	Dola ramalaxmi	0.42	64-1p (Vacant land)	YSR COLONY	64-1p (Vacant land)	YSR COLONY
12	64-1	9.557	Government land	64-1p	Vacant land	1.96	Talada appala narasayya, Talada appalaraju, Buttala guramma & 64-5	YSR COLONY & 64-6	64-7	YSR COLONY
					TOTAL	5.00				

Note: objections on the above can be filed within 60 days from the date of publication before the undersigned officer

Place: Vizianagaram

Date: 18.10.2025

Competent Authority for Land Pooling
& RDO, Vizianagaram


Go
18-10-25


షెడ్యూల్ -2
భూ సమీకరణ (ల్యాండ్ పూలింగ్) పథకం కింద వివరాలు

జిల్లా : విజయనగరం			మండలం : భోగాపురం			రెవిన్యూ గ్రామం : రావాడ				
వ.సం ఖ్య	సర్కిల్/సె. బి డివిజన్ సె.	పూర్తి పట్టణం (ఎకరాలలో)	భూ స్వభావం	LPM Tempara ry notation	పట్టణాధీని పేరు /వారసులు లేదా ఆక్రమణ దారుని పేరు	భూసమీకర ణ కింద విస్తీర్ణం	సరిహద్దులు			
			అప్లైడ్ ల్యాండ్/ఆక్రమణలో ఉన్న ప్రభుత్వ భూమి / ఆక్రమణలు లేని ప్రభుత్వ భూమి				ఉత్తరం	దక్షిణం	తూర్పు	పడమర
1	64-1	9.557	ఆక్రమిత ప్రభుత్వ భూమి	64-1p	తలూడ శ్రీరాములు , శ్రీను, ఆదినారాయణ	0.105	64-1p (CMR లే అవుట్)	64-1p(రోడ్డు)	నిడగట్టు శ్రీనివాస రావు S/o అప్పలస్వామి	64-1p(రోడ్డు)
2	64-1	9.557	ఆక్రమిత ప్రభుత్వ భూమి	64-1p	నిడగట్టు శ్రీనివాస్	0.29	64-1p (CMR లే అవుట్)	64-1p(రోడ్డు)	తలూడ శ్రీరాములు , శ్రీను, ఆదినారాయణ	తలూడ శ్రీరాములు , శ్రీను, ఆదినారాయణ
3	64-1	9.557	ఆక్రమిత ప్రభుత్వ భూమి	64-1p	నిడగట్టు అప్పన్న	0.06	నిడగట్టు శ్రీనివాస్	64-1p (YSR జగనన్న కాలని)	తలూడ శ్రీరాములు , శ్రీను, ఆదినారాయణ	65-8 (రోడ్డు)
4	64-1	9.557	ఆక్రమిత ప్రభుత్వ భూమి	64-1p	తలూడ శ్రీరాములు , శ్రీను, ఆదినారాయణ	0.495	64-1p (CMR లే అవుట్)	64-1p (YSR జగనన్న కాలని)	తలూడ అప్పల నరసయ్య	నిడగట్టు శ్రీనివాస్, నిడగట్టు అప్పన్న
5	64-1	9.557	ఆక్రమిత ప్రభుత్వ భూమి	64-1p	తలూడ అప్పల నరసయ్య	0.37	64-1p (CMR లే అవుట్)	64-1p (ఖాళి భూమి)	తలూడ అప్పల రాజు	తలూడ శ్రీరాములు , శ్రీను, ఆదినారాయణ
6	64-1	9.557	ఆక్రమిత ప్రభుత్వ భూమి	64-1p	తలూడ అప్పల రాజు	0.39	64-1p (CMR లే అవుట్)	64-1p (ఖాళి భూమి)	బుట్టల గురమ్మ, చందాల బుచ్చమ్మ	తలూడ అప్పల నరసయ్య
7	64-1	9.557	ఆక్రమిత ప్రభుత్వ భూమి	64-1p	బుట్టల గురమ్మ	0.33	64-1p (CMR లే అవుట్)	చందాల బుచ్చమ్మ	దమరసింగి అచ్చయ్యమ్మ	తలూడ అప్పల రాజు
8	64-1	9.557	ఆక్రమిత ప్రభుత్వ భూమి	64-1p	చందాల బుచ్చమ్మ	0.27	బుట్టల గురమ్మ	64-1p (ఖాళి భూమి)	నిడగట్టు అప్పన్న, దమరసింగి అచ్చయ్యమ్మ	తలూడ అప్పల రాజు
9	64-1	9.557	ఆక్రమిత ప్రభుత్వ భూమి	64-1p	నిడగట్టు అప్పన్న	0.04	బుట్టల గురమ్మ	చందాల బుచ్చమ్మ	దమరసింగి అచ్చయ్యమ్మ	చందాల బుచ్చమ్మ
10	64-1	9.557	ఆక్రమిత ప్రభుత్వ భూమి	64-1p	చందాల అప్పన్న	0.27	64-1p (ఖాళి భూమి)	YSR జగనన్న కాలని	64-1p (ఖాళి భూమి)	YSR జగనన్న కాలని
11	64-1	9.557	ఆక్రమిత ప్రభుత్వ భూమి	64-1p	డోల రామలక్ష్మి	0.42	64-1p (ఖాళి భూమి)	YSR జగనన్న కాలని	64-1p (ఖాళి భూమి)	YSR జగనన్న కాలని
12	64-1	9.557	ప్రభుత్వ భూమి	64-1p	ప్రభుత్వ భూమి	1.96	తలూడ అప్పల నరసయ్య, తలూడ అప్పల రాజు, బుట్టల గురమ్మ, చందాల బుచ్చమ్మ & 64-5	YSR జగనన్న కాలని, 64-6	64-7	YSR జగనన్న కాలని
TOTAL						5.00				

నూచిక: పైన పేర్కొన్న వాటిపై అవ్వలసిన ప్రమరణ తేదీ నుండి 60 రోజులలోపు క్రింద సంతకం చేసిన అధికారి ముందు దాఖలు చేయవచ్చు.

స్థలం : విజయనగరం
తేదీ : 18.10.2025


 భూసమీకరణ అధికారి అధికారి మరియు రెవిన్యూ డివిజన్ అధికారి,
 విజయనగరం.


 18/10/25